
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51504045H

2. Data e Regjistrimit 04/03/2025
3. Emri i Subjektit Worldwide Business Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hysen Xhura, Nd. 22, H. 2, Ap 8, 
Njesia Administrative Nr. 4; 1005 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare, financiare, zhvillim biznesi,  Import – 
eksport , tregti me shumice dhe pakice te produkteve 
ushqimore si vere, e pijeve te ndryshme alkolike e jo 
alkolike. Shoqeria ka per objekt gjithashtu edhe ndertimin, 
dhe shit blerjen e e pasurive te paluajteshme duke u paisur 
me licensat e nevojshme per kete qellim nga organet 
kompetente. Per keto qellime, shoqeria mund te bleje, te hyje 
ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira 
terrene, impiante dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve 
tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. 
Per kryerjen e aktivitetit te saj , Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si 
edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me qera pasuri, 
si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
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nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve 
te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, garanci bankare, te 
marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne 
favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj.
Andrit Kollçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2025 Deri: 22/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lidhje kontratash qe kalojne shumen prej euro 200,000 
(dyqind mije) ne nje kontrate te vetme dhe shumen euro 
200,000 (dyqind mije) per nje muaj; Lenien peng ose ne 
hipoteke te pasurive te shoqerise; Shit-blerje te pasurive te 
paluajteshme ne pronesi te Shoqerise; Te kontraktoje ne 
cfaredo lloj forme qofte, te marri hua tek shoqeria, te japi 
pelqimin ne emer te saj per paradhenie si dhe te behet 
dorezanes apo te garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te 
treteve Administratori ne banke per te gjitha transaksionet 
bankare nuk ka limit dhe per veprimet cash jo me shume se 
10 000 ( dhjete mije euro) ne nje transaksion te vetem.

12. Ortakët Andrit Kollçaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Stefania Pellacani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ALBERTO MAURIZIO VISMARA
14.1 Vlera e kapitalit Para: 24.000,00 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Genc Ajazi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 24.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Worldwide Business Solutions
E-Mail: a.kollcaku33@gmail.com  
Telefon: 0682088872  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417092-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525977-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes date 19.09.2025, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise 24 % nga shitesi Haomiao YANG ne favor te Andrit Kollçaku. 
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Haomiao YANG")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrit Kollçaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrit Kollçaku")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF16D9B4-552F-4A7D-86F9-B5ED0313BE27
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ishte                      ("4,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536201-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AFCF20-9DD5-48C4-A5DE-8F9C706BEA53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74969A4E-FB0A-42B3-B6AF-B20AEFD703CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518CA3C2-33EB-4A7C-9EB6-D2F749170058

